PORTARIA Nº 17

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário
Municipal de Defesa Social, Estado de Minas
Gerais, usando das atribuições delegadas pela
portaria 001/2021, RESOLVE:

Art.1º - Autorizar o servidor: EDILBERTO FRANCISCO CUSTODIO
SILVA a viajar, REFERENTE A MEIA DIÁRIA, PARA A CIDADE DE SÃO
SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG, PARA REALIZAR ESCOLTA E APOIO À
INTERNAÇÃO COERCITIVA PARA INTERNAÇÃO EM HOSPITAL
PSIQUIATRICO GEDOR DA SILVEIRA, CONFORME SOLICITAÇÃO
REALIZADA PELO MEMORANDO 001/2023/CAPS AD, EM ANEXO. SAÍDA DIA
09/01/2022 ÀS 10H; RETORNO DIA 09/01/2022 ÀS 22H; VEÍCULO PRÓPRIO
(SEMSA).

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua

publicação.

Itajubá aos 02-01-2023 de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à
Município.

MASSOUD NASSAR NETO

Secretário Municipal de Defesa Social

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES
Secretário Municipal de Governo

		2023-01-11T15:51:17-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605